O oONOOULE, WNRZ

NNNNNRRRRRRRR R R
H W INFRPOOOONOOULLED,WNERERO

NOMINATIVO
ALAIMO GIOVANNA
ALESTRA ELEONORA
AMATO CHIARA

ANTONUCCIO CROCELLA MARIA GRAZIA

ARMATA ENRICA

ASCIUTTO FRANCESCO
AVARINO MICHELE
BARCELLONA ALESSANDRA
BARTOLONE DOMENICA
BASILIO GIOVANNI
BATTAGLIA ALESSANDRO
BELLISARIO RICCARDO
BENANTI FRANCESCO MARIA
BONACCORSO RITA
BONANNO ALESSANDRA
BONANNO FLAVIA

BRANDI SEIDITA FRANCESCA
CALAPAI ROBERTA
CALTABIANO MARTINA
CALVI BARBARA
CAMPAGNA PIETRO

CASCIO MICHELE
CONFORTO CARLOTTA
CONTINO SIMONA
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INCARICHI VACANTI R.U.A.P. —- ANNO 2025
GRADUATORIA PROVVISORIA ESCLUSI — (all. F)

DATA DI NASCITA CAUSA DI ESCLUSIONE

18/05/1976
17/05/1987
10/07/1986
15/01/1984
24/02/1993
08/01/1965
23/11/1997
29/03/1989
13/08/1984
29/10/1995
30/04/1983
02/09/1994
09/02/1994
16/08/1969
15/07/1995
15/05/1993
03/02/1992
18/01/1995
05/09/1995
02/03/1977
31/03/1965
27/10/1970
25/06/1996
28/04/1994

Istanza fuori termine

Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Istanza fuori termine

Titolare A.P.A.O. (art. 32 c 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.A.O. (art. 32 c 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Istanza fuori termine

Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.A.O. (art. 32 c 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.A.O. (art. 32 c 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.C.S. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Istanza priva di documento d’identita

Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.A.O. (art. 32 c 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Mancanza dei requisiti

Istanza fuori termine

Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Istanza fuori termine

Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.A.O. (art. 32 c 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.A.O. (art. 32 c 8 A.C.N. di Medicina Generale)
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25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

DI FRANCO GIOVANNI

DI LEO LAURA

DI LEO PLACIDO

DI MATTEO ALESSIA

DI PRIMA ALESSANDRA
DI VINCENZO CAROLA
EMMA GABRIELE ORAZIO

FORBICE ALESSIO FILIPPO CALOGERO

FORESTA GIUSEPPINA

FULCO DOMENICA ALESSANDRA

GATTO SANTO

GENNA VINCENZO
GENUARDI MARIA ANNA
GIOE’ ALESSANDRA
GIORDANO FEDERICA
GRIMALDI ANTONINO
GUIRRERI DARIO
GULLOTTA GRAZIANA
IANNI” BRUNO
IMPALLARIA VINCENZO
JIANG BIN

KIANZAD MINOO
LANZAFAME SALVATORE
LATTUCA GABRIELLA
LEDDA SERGIO FRANCESCO
LIOSI MARTINA
LISCIOTTO FRANCESCO
LOMBARDO CLELIA
LONGHITANO SIMONA

graduatoria provvisoria esclusi

29/10/1994
22/04/1989
21/01/1960
06/10/1988
25/04/1998
11/05/1994
18/05/1994
24/01/1980
05/09/1979
21/11/1988
12/04/1988
06/04/1993
31/10/1960
11/08/1995
11/06/1989
19/12/1962
11/08/1993
07/05/1980
17/11/1991
29/12/1989
02/09/1967
20/11/1962
25/11/1994
22/12/1984
15/12/1994
29/12/1990
04/10/1969
10/12/1992
05/08/1994

Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Istanza fuori termine

Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Istanza fuori termine

Istanza fuori termine

Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.C.S. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Istanza fuori termine

Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Istanza fuori termine

Titolare A.P.A.O. (art. 32 c 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Non inserito nella Graduatoria 2025

Titolare A.P.C.S. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Istanza fuori termine

Istanza fuori termine

Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.A.O. (art. 32 c 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.C.S. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Istanza fuori termine

Titolare A.P.C.S. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.C.S. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Istanza fuori termine

Titolare A.P.C.S. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.C.S. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Istanza fuori termine
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54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

LUCIDO ROSA

MAGGIO GIUSEPPE ENRICO
MALTESE ANTONELLA
MANGIAGLI GRAZIELLA
MARCHIAFAVA ELISA
MARSALA CONCITA
MAUGERI MARCO
MERCADANTE GIROLAMO
MESSINA ILENIA

MILINTE ANGELIQUE ANNABELLE
MISTRETTA GIOVANNI
MONICI FEDERICA

NAPOLI VITTORIO

OLIVIERI MARIA

ONORATO LILLI
PAPPALARDO ANTONINO
PARISI MARIO

PATANE’ CHIARA

PENNISI DANIELE
PETRINGA MARCO
PLATANIA ROSARIA
PLATANIA SOFIA

PONZIO MARIA ELENA
PROFITA GIORGIO
PROIETTO BATTURI MARIA AGNESE
PEROVENZANO DAVIDE
RAMONDETTA CRISTINA
REINA PAMELA

RIOLO GABRIELE
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20/01/1988
19/01/1990
02/12/1982
06/08/1984
02/02/1989
12/10/1979
20/07/1991
07/01/1989
13/04/1995
28/09/1979
24/06/1995
18/09/1995
04/05/1985
08/08/1993
09/03/1990
30/01/1984
13/06/1978
09/11/1998
04/06/1980
11/01/1986
28/10/1984
16/02/1990
27/08/1988
11/01/1992
03/04/1973
11/02/1993
07/07/1969
18/09/1984
04/05/1994

Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.A.O. (art. 32 c 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.C.S. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.C.S. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Istanza fuori termine

Titolare A.P.C.S. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.C.S. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.A.O. (art. 32 c 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Istanza fuori termine

Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.C.S. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.C.S. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.C.S. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Istanza fuori termine

Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Istanza fuori termine

Titolare A.P.C.S. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Istanza fuori termine

Istanza fuori termine

Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Istanza fuori termine

Non inserita nella Graduatoria 2025

Non inserito nella Graduatoria 2025

Pagina 3



83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

RIZZO ANTONINO
ROCCAMENA GIUSEPPE
ROMANO CINZIA

SAJA ANTONINA
SALADINO ROBERTO
SARAO’ ANNA

SARDISCO DOMENICO
SAVOJA ANNALISA LUCIA FRANCESCA
SCAPELLATO ALESSIA
SCIACCA ALESSANDRO
SCIUTO GAETANO IGNAZIO
SIGNORELLO FRANCESCO
SPITALI CATERINA
TAMMUZZA CRISTINA
TERRANOVA DEVIDE
TROVATO LUIGI

TUNNO ALIDA

100 URSO ROBERTA
101 VALLELUNGA GIUSEPPE
102 VINCI DOMENICA

graduatoria provvisoria esclusi

04/05/1994
08/06/1991
01/09/1964
17/08/1981
11/11/1992
08/10/1990
02/12/1989
12/06/1991
18/08/1994
13/06/1956
13/06/1956
07/12/1996
29/09/1994
11/05/1990
31/10/1983
31/07/1989
09/08/1992
22/05/1994
18/11/1957
03/07/1960

Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Istanza fuori termine

Titolare A.P.C.S. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.A.O. (art. 32 c 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Istanza fuori termine

Istanza fuori termine

Titolare A.P.A.O. (art. 32 c 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Istanza fuori termine

Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Istanza fuori termine

Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.C.S. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.A.O. (art. 32 c 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Titolare A.P.A.O. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
Istanza fuori termine

Titolare A.P.C.S. (art. 32 ¢ 8 A.C.N. di Medicina Generale)
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